
ЗАПОВЕД

Написано от Administrator
Сряда, 31 Октомври 2012 18:10 - Последна промяна Сряда, 31 Октомври 2012 18:12

  

  

ЗАПОВЕД

  

  

№ 23 /30.10.2012Г.

  

  

  

На основние чл.7, ал.4 и във връзка с чл.23, ал.2, т.2 от Наредба № 23 от 18.12.2009г.,
чл.20,ал.2,т.4 от Договор за предоставяне на финансова помощ №РД 50 - 99/13.06.2012
г. и с оглед на
забавянето на подготовката на проектните предложения от страна на частни и
публични бенефициенти, установено при провеждането на консултации от страна на
МИГ.

  

  

  

 1 / 3



ЗАПОВЕД

Написано от Administrator
Сряда, 31 Октомври 2012 18:10 - Последна промяна Сряда, 31 Октомври 2012 18:12

НАРЕЖДАМ :

  

  

1. Удължавам срокът за прием на заявления за подпомагане по реда на Стратегия за
местно развитие на „МИГ Нови пазар – Каспичан” до 17:00 ч. на 16.11.2012 г.
включително, за следните мерки :

  

· Мярка 111 „Професионално обучение, информационни дейности и разпространение на
научни знания.”

  

· Мярка 121 „Модернизиране на земеделските стопанства.”

  

· Мярка 123 „Добавяне на стойност към земеделски и горски продукти”

  

· Мярка 311 „Разнообразяване към неземеделски дейности.”

  

· Мяркя 312 „ Подкрепа за създаване и развитие на микропредприятия.”

  

· Мярка 313 „Насърчаване на туристическите дейности.”

  

· Мярка 321 „Основни услуги за населението и икономиката в селските райони.”

  

· Мярка 322 „Обновяване и развитие на населените места.”

  

 2 / 3



ЗАПОВЕД

Написано от Administrator
Сряда, 31 Октомври 2012 18:10 - Последна промяна Сряда, 31 Октомври 2012 18:12

· Мярка 323 „Опазване и възстановяване на селското наследство.”

  

Настоящата заповед да бъде публикувана на електронната страница на „МИГ Нови
пазар – Каспичан” и разпространена на общодостъпно място в или пред сградите на
кметствата или общините администрации във всички населени места на територията на
МИГ.

  

2. Заповедта да бъде изпратена до МЗХ за публикуване на сайта на МЗХ .

  

  

Заповедта ми да бъде сведена до знаението на членовете на изпълнителния екип за
изпълнение.

  

  

  

 3 / 3


